
Šakių rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 

4 priedas 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

 

2024-11-20 K-44 

 

Komiteto posėdžio data: 2024-11-20 

 

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 10:00 – 11:00 val.  

 

Komiteto posėdžio pavadinimas: Sveikatos ir socialinių reikalų komitetas.  

 

Komiteto posėdžio pirmininkė: Ilona Šeflerienė.  

 

Komiteto posėdžio sekretorė: Inga Kanapeckienė.  

 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Gerda Dobrovolskytė, Aušra Jakavičienė, Tomas 

Skaizgirys, Vaidas Balčiūnas, Ilona Šeflerienė, Rimgaudas Juozas Lebedžinskas.   

 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti komiteto dalyviai: Egidija Grigaitienė – Šakių rajono 

savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, Martynas 

Remeikis – Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas, Edita 

Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė), Darius Aštrauskas – Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas, Jurgita Bosikienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros 

ir urbanistikos skyriaus vedėja; Daiva Palukaitienė – VšĮ Šakių turizmo ir verslo centro direktorė, 

Irma Žiūkaitė – UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė, Daiva Banaitė – 

UAB „Ekonomikos konsultacijos ir tyrimai“ vyr. konsultantė.        

Komiteto posėdžio susirinkimo esmė:  

Komitete pasiūlyta pakeisti darbotvarkę, į darbotvarkę įtraukiant naują projektą Nr. 14 „Dėl 

Šakių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-358 „Dėl Šakių rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir projektą Nr. 29 „Dėl Šakių 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-189 „Dėl nuolatinės turto nuomos 

komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios“.  

NUTARTA. Pritarti darbotvarkės pakeitimui.  

 1. SVARSTYTA. Lėšų iš Šakių rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros fondo 

skyrimo klausimas.  



2 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 Pranešėja Daiva Palukaitienė, Šakių turizmo ir verslo centro direktorė, pristatė, kad vienai 

įmonei neskirta parama įrangos įsigijimo kompensavimui, nes nebuvo įžvelgta prioritetinių kriterijų, 

būtinų trūkstant lėšų fonde. 

   NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).    

 2. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui „Paliatyviosios pagalbos 

skyriaus įsteigimas Šakių ligoninėje“ klausimas.  

 Pranešėja Edita Zubrickienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos sveikatos reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė), pristatė, kad steigiamame skyriuje turi būti 8 lovos, o pagal 

projektą yra 6,3 lovos. Gali būti, kad reikės lovų skirtumą finansuoti iš biudžeto arba tai darys pati 

įstaiga. Kai pateiksime paraišką, matysime ko reikės.  

 Iš posėdžio atsijungė komiteto narys Rimgaudas Juozas Lebedžinskas. Toliau komiteto 

posėdyje dalyvauja 5 komiteto nariai.   

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.      

 BALSAVO: „už“ – 5 (vienbalsiai).  

 Į komiteto posėdį prisijungė komiteto narys Rimgaudas Juozas Lebedžinskas. Toliau posėdyje 

dalyvauja 6 komiteto nariai.  

 3. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-

52 „Dėl Šakių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. 

priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų 

skyriaus vedėjas, informavo komiteto narius, kad individualių nuotekų valymo įrenginių įsirengimui 

buvo pateiktos 77 paraiškos, kurių finansavimui reikia apie 75 000 Eur.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).    

 4. SVARSTYTA. Įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų 

buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Šakių rajono 

savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Irma Žiūkaitė, UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė, 

informavo, kad įsigaliojus nuo spalio 1 dienos regioninei kainai, savivaldybių tarybos turi patvirtinti 

metodikas.  

 Daiva Banaitė informavo, kad keičiasi kintamosios ir pastoviosios dalies proporcija. Verslui 

buvo sandėliavimo paskirtis, dabar ji išskaidyta, kad būtų paprasčiau administruoti sutartis ir kad 

sąrašas atitiktų valstybės sąrašą. Įmokos ir kaina nedidėja.     

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.     



3 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).    

 5. SVARSTYTA. Pritarimo įgyvendinti projektą „Visos dienos mokyklos paslaugų 

prieinamumo didinimas Šakių rajono savivaldybėje“ klausimas.   

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas. 

 Ilona Šeflerienė teiravosi, ar kaip bus su vaikų dienos centrais? 

 Darius Aštrauskas paaiškino, kad tai pailgintos dienos grupės mokyklose. Vaikų dienos 

centrai vykdys savo veiklą. Planuojama, kad projekte dalyvaus 6 mokyklos, kurioms per 3 metus 

reikės 61 000 Eur.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 6. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų elektroninio mokinio 

pažymėjimo išdavimo, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.   

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 7. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo 

klausimas.   

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 Nuo sprendimo projektų Nr. 8, 9, 10 nusišalino komiteto narė Aušra Jakavičienė. Komiteto 

narė išėjo iš komiteto posėdžio. Toliau posėdyje dalyvauja 5 komiteto nariai.  

 8. SVARSTYTA. Teikiamų mokamų paslaugų kainų Šakių rajono švietimo pagalbos 

tarnyboje patvirtinimo klausimas.   

 Pranešėjas Darius Aštrauskas, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 Nuo sprendimo projektų Nr. 9, 10 nusišalino komiteto narė Gerda Dobrovolskytė. Komiteto 

narė išėjo iš komiteto posėdžio. Toliau posėdyje dalyvauja 4 komiteto nariai.  

 9. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-

35 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.   



4 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 10. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-36 „Dėl 

Šakių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 Į komiteto posėdį grįžo komiteto narės Aušra Jakavičienė ir Gerda Dobrovolskytė. Toliau 

posėdyje dalyvauja 6 komiteto nariai.  

 11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto nurašymo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 12. SVARSTYTA. Ilgalaikio turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino 

perdavimo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 13. SVARSTYTA. Turto perdavimo Šakių rajono Panemunių mokyklai-daugiafunkciam 

centrui klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 14. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. 

T-358 „Dėl Šakių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 15. SVARSTYTA. Atleidimo nuo žemės nuomos mokesčio už 2024 metus klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 16. SVARSTYTA. Naujo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 

8486/0010:5), esančio Sodų g. 2C, Šakių m., Šakių r. sav., pardavimo atviro aukciono būdu 

klausimas.   



5 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 17. SVARSTYTA. Naujo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 

8458/0001:114), esančio P. Mašioto g. 20A, Kudirkos Naumiesčio m., Šakių r. sav., pardavimo atviro 

aukciono būdu klausimas.   

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 18. SVARSTYTA. Kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8486/0013:54, esančio 

Kęstučio g. 4, Šakių m., Šakių r. sav., dalių nustatymo klausimas.   

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 19. SVARSTYTA. Kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8486/0013:44, esančio V. 

Kudirkos g. 62, Šakių m., Šakių r. sav., dalių nustatymo klausimas.  

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 20. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. 

T-318 „Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8440/0005:98, esančio Ateities g. 10, 

Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav., dalies nuomos“ pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 21. SVARSTYTA. 2024 m. gegužės 29 d. valstybinės žemės panaudos sutarties Nr. VŽP-2 

pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 22. SVARSTYTA. 2024 m. gegužės 29 d. valstybinės žemės panaudos sutarties Nr. VŽP-4 

pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 



6 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 23. SVARSTYTA. 2024 m. liepos 30 d. valstybinės žemės panaudos sutarties Nr. VŽP-18 

pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 24. SVARSTYTA. Pritarimo teikiamai kandidatūrai į Šakių rajono savivaldybės vicemero 

pareigas klausimas. 

 Pranešėjas Raimondas Januševičius, Šakių rajono savivaldybės meras, informavo, kad 

teikiamą kandidatūrą pristatė LSDP ir LVŽS frakcijose. TS-LKD frakcija susitikimo atsisakė, 

motyvuodama tuo, kad, jų nuomone, savivaldybėje užtenka vieno vicemero ir teikiamai kandidatūrai 

planuoja nepritarti. Siūlomos kandidatūros į vicemero pareigas jie nepalaikys.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 4, „susilaikė“ - 2. 

 25. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 19 d. sprendimo Nr. T-

95 „Dėl Šakių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

klausimas.  

 Pranešėja Rasita Grincevičienė, Šakių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

pirmininkė. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 26. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 

T-202 „Dėl Šakių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Inga Kanapeckienė, Šakių rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 3, „susilaikė“ – 2.  

 27. SVARSTYTA. Pavedimo Šakių rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus 

paprastajai savivaldybės tarybos kompetencijai klausimas.   

 Pranešėja Inga Kanapeckienė, Šakių rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 28. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 

T-235 „Dėl Šakių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios klausimas.   

 Pranešėja Inga Kanapeckienė, Šakių rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 29. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 

T-189 „Dėl nuolatinės turto nuomos komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. 



7 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Sveikatos ir socialiniu reikalu\1120_informacine pazyma.docx 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

*** 

 Gerda Dobrovolskytė teiravosi apie esamą situaciją VšĮ Šakių pirminiame asmens sveikatos 

centre.  

 Edita Zubrickienė paaiškino, kad situacija VšĮ Šakių pirminiame asmens sveikatos centre yra 

sudėtinga, nes gydytojai keičia darbo vietas, bet situacija valdoma. Sudarytas grafikas, pagal kurį 

atvyksta kitų įstaigų gydytojai priimti pacientus VšĮ Šakių pirminiame asmens sveikatos centre. 

*** 

 Gerda Dobrovolskytė pasidalino kituose komitetuose išgirsta informacija, kad su UAB „Šakių 

autobusų parkas“ derimasi dėl nemokamo keleivių, kurie vyksta į gydymo įstaigą, pavėžėjimo nuo 

autobusų stoties iki Šakių ligoninės.  

 

Posėdžio sekretorė      Inga Kanapeckienė  


